АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«СТЕПНИНСКОЕ»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ст. Степь
«09» июня 2023 г.                                                                                        № 18/1

Об утверждении состава общественной комиссии
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование комфортной  городской среды в сельском поселении «Степнинское» на 2019-2023 годы», в соответствии с  Уставом сельского поселения «Степнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав муниципальной общественной комиссии сельского поселения «Степнинское».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на информационных стендах сельского поселения «Степнинское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степнинское»                                 О.Р. Меркулова

Приложение 1
                                                                                           к постановлению администрации
     с/п «Степнинское»
[bookmark: _GoBack] от «09»июня 2023 года № 18/1

Состав общественной комиссии
сельского поселения «Степнинское»

- Маскевич М.А.–специалист администрации с/п, председатель комиссии;
- Яцюк И.С – депутат  сельского поселения «Степнинское» - заместитель председателя комиссии;
- Меркулова О.Р. – глава с/п, председатель Совета депутатов;
 Члены комиссии:
- Кибирев С.А. – представитель общественности;
-Бирюкова Л.В-представитель общественности;
        -Отюцкий А.А – представитель общественности;